別紙様式３
製品の事前承認申請書
令和　　年　　月　　日
滋賀県知事あて
所在地（住所）

　　　商号または名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおりを承認願いたく申請します。

	入札件名：令和６年度びわこモーターボート競走場給茶機等借上およびパウダー茶等購入

	品名：

	種別（対象に〇を記載）
	承認申請製品のメーカー・品番等

	（　　）給茶機(１階、２階および３階)
（　　）給茶機(４階)
（　　）給水機
（　　）パウダー茶(煎茶)
（　　）パウダー茶(ウーロン茶)
（　　）紙コップ

＊基準を満たした物品で申請してください。
＊カタログの写し等を添付してください。
＊申請書1枚につき承認申請製品は１種のみを記載してください。

上記の申請については、　　（　　　）確認のうえ、承認します。

　　　　　　　　　　　　　（　　　）承認できません。

令和　　年　　月　　日
担当課名

局長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印